E70451

Propojovaci kabel s konektorem

Edge-Gateway/Power cable
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Oblast nasazeni
Aplikace napajeci napéti pro edgeGateway

Elektricka data

Provozni napéti V] 8..32DC
Okolni teplota [°C] -30...85
Kryti IP 65
Hmotnost ]} 236
Materialy PBT-GF20

Upozornéni
Obsah baleni 1ks
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E70451

Propojovaci kabel s konektorem

Edge-Gateway/Power cable

Elektrické pripojeni
Kabel: 5 m, PVC; FLRY-B; 0,75 mm?

Pfipojeni
2 120
1 114
119 -
121 -
1 +24V
2 GND
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